別紙様式

　公益財団法人大分県学校給食会　濵本　あて

　下記の通り申込みます。

　開催期日：令和３年１２月２１日（火）１３：３０～１６：３０

【ご要望等】

１　申込方法

（１）電子メール hamamoto@oita-kenkyu.jp

（２）ＦＡＸ 097-545-2264

（３）郵送 〒870-0846 大分市花園二丁目３番１２号

公益財団法人大分県学校給食会総務課企画普及係

２　その他

（２）申込者の登録メールアドレスへ参加方法詳細をお知らせします。

記

所属（調理場・学校等） 氏名

令和３年　　月　　日

令和３年度水産物に関する講習会
～今こそ伝えたい！魚の良さ～参加申込書

（１）本講習会は、Ｗｅｂ会議システム（ZOOM）によるオンライン配信のみで、当日会場への
      来場はできません。なお、後日講演を録画したＤＶＤを貸出する予定です。

令和３年１２月１０日（金）までに本紙により、当会あてに電子
メール（推奨）・ＦＡＸ・郵送にて申し込んでください。

メールアドレス

　今回の講習会で取り上げて欲しい内容など、ご要望等をご記入ください。講師と協議のう
え、可能な範囲で講義の内容に反映するようにします。

mailto:hamamoto@oita-kenkyu.jp